ReSound Vea-

Produktbeschreibung

ReSound Vea™ ist ein Basis-Horsystem fur
preisbewusste Kunden. Egal, ob die Kunden zum
ersten Mal ein Horsystem tragen oder bereits
Erfahrung damit haben, sie alle profitieren von der
erheblichen Verbesserung des Hérvermdgens und der
Lebensqualitat. Mit ReSound Vea™ kdnnen sie wieder
Tone horen, die nicht mehr zu ihnen durchgedrungen
sind — sie kdnnen das Leben wieder in vollen Zligen
genieBen. Und das zu einem attraktiven Preis.

Grundausstattung

¢ Rundum iSolate™ nanotech-Beschichtung

e Unterstltzt geschlossene Anpassungen

e Programmwahltaste

e |autstarkeregler

e BatteriegroBe 13

e Batteriefach mit integriertem Ein-/Ausschalter
e 5 Farboptionen

e Telefonspule mit T- und MT-Modus

¢ Direkter Audioeingang DAl (Direct Audio Input)
¢ Unterstutzt Standard-Otoplastik

e Standard-Winkel, Mini-Winkel

Voraussetzungen fir die Anpassung

¢ Aventa 3 Anpasssoftware (3.7 oder héher)

e Programmierdapter mit Kabel CS44

e Speedlink™, HI-PRO oder NoahLink
(Speedlink wird empfohlen)

ReSound weltweit
ReSound A/S
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DK-2750 Ballerup, Denmark
Tel.: +45 4575 11 11

Fax: +45 45751119
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Deutschland

GN Hearing GmbH

An der Kleimannbriicke 75
D-48157 Munster
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WARP-Kompression — Anzahl der Bander 7
Klangqualitdt Dual Stabilizer Il DFS mit WhistleControl °
Stabilizer Il DFS mit WhistleControl
Dynamische Direktionalitat mit integriertem Wind °
Noise Management
Soft Switchin °
Leistung 9
im Stérschall  Feste Direktionalitat [
Noise Tracker Il °
Noise Tracker
Telefonspule °
Benutzer- . -
freundlichkeit Direkter Audioeingang (DAI) °
Datalogging °
Einstellbare Kanale 6
Voliflexible Programme/Insgesamt 2/4
Flexible In-situ-Audiometrie °
Anpassung  garStart °
PhoneNow °
Expansion °
Schutz iSolate nanotech °

Anpassbereich
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ReSound Vea-

Technische Daten

IEC 60118-0
IEC 711
Ohrsimulator

Stromversorgung

IEC 60118-7
ANSI 83.22
2 cms3 Kuppler

Bezugsprufverstarkung (60 dB SPL Eingang)

1600 Hz/HFA

53

49

dB

Maximale Akustische Verstéarkung (50 dB SPL Eingang)

Max.
1600 Hz/HFA

74
65

67
61

dB

Maximaler Ausgangsleistung (90 dB SPL Eingang)

Max.
1600 Hz/HFA

139
132

130
127

dB SPL

Totale harmonische Verzerrung

500 Hz
800 Hz
1600 Hz

2,4
0,9
1,4

2,0
0,6
0,6

%

Empfindlichkeit Telefonspule (1 mA/m Feldstéarke)
Spitzenwert Empfindlichkeit Telefonspule @ 1mA/m

Max.
1600 Hz/HFA

104
94

93
111

dB SPL

HFA - SPLIV @ 31,6 mA/m (ANSI) HFA

Betriebsspannung 1,3 V.

Aquivalentes Eigenrauschen ohne Stérschallreduzierung 23 18
1/3 Okt. Aquiv. Pegel des Eigenrauschens dB SPL

N . 1600 Hz 10 -
ohne Stdrschallreduzierung

Daten nach IEC 60118-0, IEC 60118-7;

Frequenzbandbreite (DIN 45605) 100-6700 100-6400 Hz

Stromaufnahme (Ruhe/Betrieb) 1,2/1,3 1,2/1,3 mA

Durchschnittliche Batterielebensdauer (BatteriegroBe 13) 238 238 Std.

Maximaler Ausgangsschalldruck (OSPL 90)
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Maximale Ausgangsleistung (OSPL 90)
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Eingangs-/Ausgangsdiagramm
IEC 711 Ohrsimulator @ 2 kHz
2 cm? Kuppler @ 2 kHz

Telefonspulenempfindlichkeit
Eingang 10 mA/m
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400301001-DE-14.08-Rev.A Anderungen vorbehalten Patente angemeldet
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